

Piotrków Tryb., 19 maja 2017 r.

SPZ.271.10.2017

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

**BUDOWA POŁĄCZENIA UL. BRONIEWSKIEGO Z UL. SULEJOWSKĄ W
PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM**

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.), zamawiający zmienia treść SIWZ, tj.:

1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych (dalej:MMA) na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to w jakiej ilości i do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?
Odpowiedź Nie dopuszcza. Skład mas bitumicznych musi być zgodny z PB-W, SST i przedmiarem robót.
2. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do produkcji MMA na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?
Odpowiedź Nie dopuszczamy żadnych zmian w przyjętych rozwiązaniach projektowych.
3. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie MMA modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?
Odpowiedź j/w.
4. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie destruktu złomu papy do produkcji MMA na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?
Odpowiedź j/w.
5. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie pyłów mineralnych (powstałych w procesie produkcyjnym MMA) do produkcji MMA na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?
Odpowiedź j/w.
6. W jaki sposób Zamawiający przewiduje kontrolę jakości wyprodukowanej MMA na potrzeby niniejszego zamówienia? Czy Zamawiający zamierza zlecić laboratorium zewnętrznemu badania (np. odwierty w celu potwierdzenia grubości wbudowanej warstwy MMA, analiza sitowa, badanie Marshalla, ekstrakcja itp.) w celu zweryfikowania zgodności MMA z wymaganiami Zamawiającego oraz obowiązującymi normami i przepisami?
Odpowiedź Zgodnie ze SST, Zamawiający zleci kontrolę wbudowanych warstw wyspecjalizowanemu laboratorium.
7. Na ile lat przewidziana jest trwałość konstrukcji nawierzchni drogi?
Odpowiedź 15-20 lat

8. Czy Zamawiający przewiduje waloryzację cen materiałów typu asfalt, kruszywo itp.?
Odpowiedź Roboty budowlane są planowane w okresie krótszym niż 1 rok. Zamawiający nie widzi konieczności waloryzowania wynagrodzenia w tym okresie.
9. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego z chalcedonu bądź jakiegokolwiek udział tego materiału w konstrukcji drogi?
Odpowiedź Nie dopuszczamy takiej możliwości.
10. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie podbudowy z niesortu bądź jakiegokolwiek udział tego materiału w konstrukcji drogi?
Odpowiedź Nie.
11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania równoważnego materiału w stosunku do kruszywa łamanego czyli: kruszywa pochodzącego z recyklingu (przekrusz betonowy, ceglany itp.) bądź kruszywa odpadowego (z odpadów przemysłowych, np. żużle wielkopieczowe, paleniskowe, popioły lotne itp.)? Czy Zamawiający przewiduje jakiegokolwiek udział materiałów w postaci: kruszywa pochodzącego z recyklingu oraz kruszywa odpadowego? Jeśli tak, to w jakich rozwiązaniach konstrukcyjnych?
Odpowiedź asortyment zgodny ze SST.
12. W celu dokonania rzetelnej wyceny, proszę o wyszczególnienie materiałów z rozbiórki, które są własnością Zamawiającego oraz o wskazanie ewentualnego miejsca odwozu dla każdego z wymienionych materiałów.
Odpowiedź Materiały zdadne do powtórnego użycia np. destruk, kostka betonowa będą składowane na placu ciepłowni C-2 przy ul. Rolniczej 75 w Piotrkowie Tryb. Pozostałe materiały rozbiórkowe, jak również drewno z wycinki drzew będą stanowiły własność Wykonawcy, który winien wycenić ich transport na własne składowisko.
13. W celu dokonania rzetelnej wyceny, proszę o wyszczególnienie materiałów z rozbiórki, które są własnością Wykonawcy.
Odpowiedź Ziemia z wykopu, wycięte drzewa, rozbiórki ogrodzeń, szlaka itp.
14. Czy dopuszczona jest możliwość stabilizacji metodą „na miejscu”?
Odpowiedź Należy uwzględnić wykonanie GSC wg. technologii SST.
15. Czy Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających?
Odpowiedź Nie przewiduje.
16. Proszę o określenie kto będzie stroną (przedstawicielem Zamawiającego) upoważnionym do porozumiewania się z Wykonawcą.
Odpowiedź Osoby upoważnione do porozumiewania się z Wykonawcami zostały wskazane w rozdziale VIII pkt. 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek